87, 88, 89, 90, 91, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 107, 109 e 111, no valor total de R$ 

519.273,60; e NEVE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA, sob o 

CNPJ nº 54.858.014/0001-70, itens 04, 32, 34, 38, 39 e 60, no valor total de R$ 19.405,00, 

perfazendo o valor global de R$ 2.171.491,60 (dois milhões, cento e setenta e um mil, quatrocentos 

e noventa e um reais e sessenta centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item. 

Declaro desertos os itens 43, 44, 54, 55, 66, 67, 70 e 103, e fracassados os itens 21, 22 e 102, por 

apresentarem valores acima da cotação. 
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO